2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –
ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________

№__________

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа –
город Волжский Волгоградской области»                                на 2018–2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 27.10.2017 № 6534

В целях приведения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области» на 2018–2024 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 27.10.2017 № 6534, в соответствии с Решением Волжской городской Думы Волгоградской области от 01.10.2021 N 168-ВГД «О внесении изменений в решение Волжской городской Думы от 24.12.2020 N 121-ВГД «О бюджете городского округа - город Волжский Волгоградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом городского округа – город Волжский Волгоградской области, постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 17.07.2018 № 3653 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области» на 2018–2024 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области от 27.10.2017 № 6534 (далее – Программа), изложив ее в новой редакции (приложение).
2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.
3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник».

4. Комитету благоустройства и дорожного хозяйства администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области:

- обеспечить предоставление информации для государственной регистрации Программы в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в порядке и сроки, установленные Правительством Российской Федерации через портал государственной автоматизированной системы «Управление»;

- обеспечить размещение Программы на официальном сайте администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Стратегическое планирование. Муниципальные программы и ведомственные целевые программы» в течение 10 дней с момента утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы городского округа                                                                   В.А. Кокшилов

__________